
e-qaror.gov.uz I-61-119-14-220-K/23

1

2023 - yil 21 - iyul I-61-119-14-220-K/23 Yangihayot tuman hokimligi

Tuman aholisiga tabiiy gaz yetkazib berishning bugungi kundagi holati toʻgʻrisida

O‘zbekiston  Respublikasi  “Mahalliy  davlat  hokimiyati  to‘g‘risida”gi
Qonunining 6, 24-moddalariga muvofiq, xalq deputatlari Yangihayot tuman Kengashi,

QAROR QILADI:

1. “Yangihayottumangaz” gaz taʼminoti boʻlimi boshligʻining “Tuman aholisiga
tabiiy gaz yetkazib berishning bugungi kundagi holati toʻgʻrisida”gi hisobotni taqdim
etishda qatnashmaganligi sababli qoldirilsin.

2. “Yangihayottumangaz” gaz taʼminoti boʻlimi boshligʻ R.Taxirov yuqoridagi
masala  yuzasidan  xalq  deputatlari  Yangihayot  tuman  Kengashining  navbatdagi
sessiyasiga  hisobot  kiritsin.

3. Mazkur qarorning ijrosini nazorat qilish xalq deputatlari Yangihayot tuman
Kengashining sud-huquq masalalari va korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha doimiy
komissiya (A.Iminoxunov) zimmasiga yuklatilsin.

Xalq deputatlari Yangihayot
tuman Kengashi raisi

X.Inogamov


